
Třebíčská nemocnice opět u soudu
Úterý, 26 Říjen 2010 08:16 - Aktualizováno Úterý, 09 Listopad 2010 09:52

Ještě úplně nevyšuměla kauza výměny miminek v třebíčské nemocnici a už je tu nový případ.
Sice se není tak závažný jako záměna novorozenců, nicméně co se týče výše odškodného
nemá daleko ke zmiňované kauze. Pětačtyřicetiletá Adéla B. z Okříšek žádá po nemocnici
odškodné ve výši 3,5 miliónu korun. Paní B. měla v roce 2008 autonehodu, při které utrpěla
vážné poranění malíčku pravé ruky. Po údajně neodborném ošetření a následné léčbě došlo k
trvalým následkům, díky kterým dnes nemůže prakticky cokoli jako pravák dělat. Díky domněle
neodborné léčbě došlo k poškození i sousedního prstu. Na vše přišli lékaři až v úrazové
nemocnici v Olomouci, kam se pacientka obrátila.

      

Zde jí sdělili, že léčbou došlu k nevratnému poškození, které nelze spravit ani operačním
zákrokem. I když se třebíčská nemocnice v čele s ředitelem Dostálem snažila o mimosoudní
vyrovnání, ke shodě nedošlo. Dle vyjádření ředitele nedošlo na dohodu s právníkem žalující, co
je moc a co málo ve výši odškodného. Žalobou se nyní bude zabývat třebíčský soud.
Jan Zeman

  

  

 1 / 1


